务

初始获授

的限制性

股票(调

整前）

获授的限制性

股票（2017 年

权益分派调整

后）

第一个解

锁期已解

锁的限制

性股票

剩余未解锁

的限制性股

票（2018 年

权益分派调

整后）

本次可解

锁的限制

性股票

剩余未解锁

的限制性股

票

实际可上

市流通数

量

中层

管理

人员

（2

人）

149,400 268,964 134,482 228,396 228,396 0 228,396

合计 149,400 268,964 134,482 228,396 228,396 0 228,396

以下数据四舍五入同时结合结算公司提供的数据计算所得。

注①因公司于 2018 年 5 月 28 日实施完毕“以公司现有总股本 218,291,439 股为基数，

向全体股东每 10 派发现金股利人民币 1.020370 元（含税）；同时，以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 8.002903 股”的 2017 年度权益分派方案，因此上述激励对象参与公司 2017

年度权益分派后股数计算公式为：初始获授的限制性股票数量×（1+0.8002903）=2017 年

度权益分派后股数，其中偏差为结算公司在转增股本过程中零碎股在股东间随机分配导致。

   注②《第二期限制性股票激励计划（草案）》中对预留部分授予的各期解锁比例规定分

别为 50%和 50%，根据上述规定，上述激励对象第一个解锁期已解锁数量计算公式为：2017

年度权益分派后股数×50%=第一个解锁期已解锁数量。

注③因公司于 2019 年 5 月 23 日实施完毕“以公司现有总股本剔除已回购股份后

405,486,865 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.498810 元人民币现金（含税）；同时，以

资本公积金向全体股东每 10 股转增 6.983341 股”的 2018 年度权益分派方案，因此上述激

励对象参与公司 2018 年度权益分派后股数计算公式为：（2017 年度权益分派后股票数量-

第一个解锁期已解锁数量）×（1+0.6983341）=2018 年度权益分派后股数，其中偏差为结

算公司在转增股本过程中零碎股在股东间随机分配导致；因本次为最后一个解锁期故本次

可解锁的股数即为 2018 年度权益分派后股数。

五、股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次增减额 本次变动后

数量 比例 （+、-） 数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
283,049,185 40.87% -1,050,981 281,998,204 40.72%

高管锁定股 253,771,922 36.64% 0 253,771,922 36.64%

股权激励限售股 29,277,263 4.23% -1,050,981 28,226,282 4.08%

二、无限售条件流通股 409,486,584 59.13% 1,050,981 410,537,565 59.28%

三、总股本 692,535,769 100.00% 0 692,535,769 100.00%

六、备查文件

（一）第三届董事会第二十次会议决议

（二）第三届董事会第二十一会议决议

（三）第三届监事会第十九次会议决议

（四）第三届监事会第二十次会议决议

（五）独立董事对相关事项的独立意见（一）

（六）独立董事对相关事项的独立意见（二）

（七）广东信达律师事务所关于浩云科技股份有限公司第二期激励计划限

制性股票部分解锁及回购注销的法律意见书

（八）广东信达律师事务所关于浩云科技股份有限公司调整第二期股权激

励计划及2018年股权激励计划事项的法律意见书

特此公告。

浩云科技股份有限公司

董事会

2019 年 5 月 31 日

	证券代码：300448   证券简称：浩云科技   公告编号：2019-070
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。